СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2016  №  38-13
п. Морской

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» по многомандатному избирательному округу

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу, в соответствии с частью 8,9 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4,5 статьи 91 Избирательного кодекса Хабаровского края  Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить на 18 сентября 2016 г. дополнительные выборы депутатов

Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской»  Охотского муниципального района Хабаровского края.
     2.Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края и в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».
    3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                       С.В. Козырь